DISPUTATIO VII

Number of characters (including spaces) : 114973
 Number of characters (without spaces) : 94818
 Number of words : 17245
 Lexical Density : 15.5233
 Number of sentences : 704
 Number of syllables : 37697

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
sunt eadem uni tertio sunt eadem inter se	2
de inseparabilitate in ordine ad potentiam dei absolutam	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
modus alterius neque e contrario quia de	2
eadem uni tertio sunt eadem inter se	2
dari medium inter distinctionem realem et rationis	2
inseparabilitate in ordine ad potentiam dei absolutam	2
dari medium inter ens reale et rationis	2
de inseparabilitate in ordine ad potentiam dei	2
sunt eadem uni tertio sunt eadem inter	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
in ordine ad potentiam dei absolutam	3
identitatem vocat qua una res dicitur	2
ut patet ex dictis supra de	2
modus alterius neque e contrario quia	2
medium inter distinctionem realem et rationis	2
inseparabilitate in ordine ad potentiam dei	2
dari medium inter distinctionem realem et	2
est ut manere non possit sine	2
eadem uni tertio sunt eadem inter	2
de inseparabilitate in ordine ad potentiam	2
medium inter ens reale et rationis	2
quot modis dicitur unum oppositorum tot	2
alterius neque e contrario quia de	2
sunt eadem uni tertio sunt eadem	2
dari medium inter ens reale et	2
uni tertio sunt eadem inter se	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
distinctionem ex natura rei et	3

DISPUTATIO VII

ordine ad potentiam dei absolutam	3
in ordine ad potentiam dei	3
ab eo cuius est modus	3
quot modis dicitur unum oppositorum	2
vel sunt idem realiter vel	2
habet fundamentum in re et	2
sunt eadem uni tertio sunt	2
una non est alia et	2
patet ex dictis supra de	2
est tantum secundum quid quia	2
non esse inter se unitas	2
ut manere non possit sine	2
identitatem vocat qua una res	2
neque e contrario quia de	2
ex natura rei de qua	2
a parte rei actu distincta	2
ex his ergo facile intelligitur	2
de inseparabilitate in ordine ad	2
medium inter distinctionem realem et	2
inter distinctionem realem et rationis	2
vocat qua una res dicitur	2
modus alterius neque e contrario	2
diversum in specie sumatur quasi	2
et haec est propria distinctio	2
dari medium inter distinctionem realem	2
uni tertio sunt eadem inter	2
distingui differre et esse diversum	2
in re et in individuo	2
differentias quibus inter se distinguuntur	2
ut patet ex dictis supra	2
modis dicitur unum oppositorum tot	2
possunt esse idem secundum rem	2
eadem uni tertio sunt eadem	2
re cuius est modus ut	2
inter ens reale et rationis	2
qualis est inter hominem et	2
est ut manere non possit	2
quod dictum est de ente	2
esse inter se unitas ut	2
tertio sunt eadem inter se	2
non posse dari medium inter	2

DISPUTATIO VII

a parte rei ab ipso	2
inseparabilitate in ordine ad potentiam	2
medium inter ens reale et	2
per conceptus inadaequatos eiusdem rei	2
a parte rei et non	2
ex natura rei seu modaliter	2
dari medium inter ens reale	2
idem vel diversum ab illo	2
alterius neque e contrario quia	2
identitas respectiva sumatur inter res	2
quia quae huiusmodi sunt non	2
et idem est de productione	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
distinctionem ex natura rei	7
re cuius est modus	5
ex natura rei et	5
et idem est de	4
a parte rei et	3
cuius est modus ut	3
ut per se constat	3
ex natura rei seu	3
distinctionem realem et rationis	3
in re ipsa et	3
in ordine ad potentiam	3
ex dictis supra de	3
eo cuius est modus	3
id quod in re	3
ordine ad potentiam dei	3
si sit sermo de	3
inter rem et rem	3
habet fundamentum in re	3
ab eo cuius est	3
nihil aliud est quam	3
aliud signum realis distinctionis	3
ad potentiam dei absolutam	3
ita se habent ut	3
semper est distinctio rationis	3
distingui autem secundum esse	3
esse inter se unitas	3
ut patet ex dictis	3

DISPUTATIO VII

cuius est modus ergo	3
habet aliquam identitatem cum	2
est ut manere non	2
possit sine alio conservari	2
sit inter res distinctas	2
non est alia et	2
a parte rei ab	2
et ratio est quia	2
est dari in rebus	2
ut includens et inclusum	2
seu modis discerni possint	2
ut unum sine alio	2
unum includit negationem alterius	2
sicut unum et multa	2
ut manere non possit	2
est quod non possit	2
differre et esse diversum	2
ut supra dictum est	2
non dari medium inter	2
quae ex se et	2
modis dicitur unum oppositorum	2
quae in re sunt	2
rationis et non rei	2
distingui realiter quae habent	2
realem modalem et rationis	2
distingui differre et esse	2
non esse inter se	2
primo et absque ulla	2
patet ex dictis supra	2
si illa dicantur esse	2
dixit aristoteles v metaph	2
inter idem et diversum	2
rei cuius est modus	2
in re et in	2
videtur per se nota	2
in specie sumatur quasi	2
inseparabilitate in ordine ad	2
posse dari medium inter	2
est enim hoc verum	2
re et in individuo	2
distingui a parte rei	2

DISPUTATIO VII

per se ordinata ad	2
actualis distinctionis in re	2
inter se quod si	2
rerum in ratione communi	2
potest esse in rebus	2
alio tamen modo potest	2
quot modis dicitur unum	2
conceptus inadaequatos eiusdem rei	2
quibus inter se distinguuntur	2
et eadem figura et	2
quia quae huiusmodi sunt	2
respectiva sumatur inter res	2
de gandavo vi metaph	2
de eodem et diverso	2
vel sunt idem realiter	2
identitas respectiva sumatur inter	2
ut res a re	2
ipsam non esse modum	2
natura rei seu modaliter	2
eadem uni tertio sunt	2
parte rei actu distincta	2
inter ens reale et	2
sunt eadem uni tertio	2
ut duo modi eiusdem	2
necesse est ut illa	2
uni tertio sunt eadem	2
aliquo ex praedictis modis	2
fundamentum in re et	2
non sit in re	2
est inter hominem et	2
medium inter ens reale	2
est tantum secundum quid	2
dari medium inter distinctionem	2
mutationem ut terminatam ad	2
esse idem secundum rem	2
esse ex natura rei	2
quod dictum est de	2
distinguuntur ex natura rei	2
neque e contrario quia	2
primo quia impossibile est	2
quia in rebus ipsis	2

DISPUTATIO VII

omnino idem in re	2
de qua nunc loquimur	2
esse rem distinctam a	2
inter rem et modum	2
a se ipso seiungi	2
sufficiens signum distinctionis realis	2
dictum est de ente	2
est separabile ab homine	2
tantum secundum quid quia	2
inter materiam et formam	2
quia non potest idem	2
non requirat extrema quae	2
aliquo modo in re	2
ex his ergo facile	2
et sic de aliis	2
esse separabilem a paternitate	2
et in re ipsa	2
est res distincta a	2
una non est alia	2
qualis est inter hominem	2
fundari in illo principio	2
unde non potest esse	2
idem est de productione	2
tertio sunt eadem inter	2
sunt eadem inter se	2
animal est in re	2
terminetur ad aliquid quod	2
de inseparabilitate in ordine	2
possunt esse idem secundum	2
ut per nullam potentiam	2
sed etiam non esse	2
distinctio ex natura rei	2
identitatem vocat qua una	2
diversum in specie sumatur	2
ens reale et rationis	2
etiam de potentia absoluta	2
ut productio ligni et	2
entia incompleta et partialia	2
dari medium inter ens	2
in re et modo	2
manere non possit sine	2

DISPUTATIO VII

per conceptus inadaequatos eiusdem	2
conservari in rerum natura	2
quae sic distingui dicuntur	2
entitatem in rerum natura	2
a parte rei distinguuntur	2
non est proprie res	2
ut totum et pars	2
quomodo idem et diversum	2
quae a parte rei	2
parte rei ab ipso	2
ex praedicta separatione non	2
non est in rebus	2
non posse dari medium	2
omne ens est idem	2
haec est propria distinctio	2
inter distinctionem realem et	2
a parte rei actu	2
quae huiusmodi sunt non	2
modo per se primo	2
non esse modum formae	2
esse modum sed veram	2
sunt idem realiter vel	2
sunt duae essentiae reales	2
et eadem ratione posset	2
et haec est propria	2
idem vel diversum ab	2
re et modum sed	2
nisi realia vel rationis	2
distinctio rationis de qua	2
medium inter distinctionem realem	2
vel diversum ab illo	2
saltem de potentia absoluta	2
sed solum per modum	2
his ergo facile intelligitur	2
e contrario quia de	2
non est modus alterius	2
sensu negant distinctionem mediam	2
distinctio rationis et non	2
in re distinctum ab	2
sunt a parte rei	2
natura rei de qua	2

DISPUTATIO VII

qua una res dicitur	2
differentias quibus inter se	2
id est in qua	2
idem re et modo	2
inter se unitas ut	2
ex natura rei de	2
per se notum est	2
dici possunt formaliter distingui	2
et sic ratione distingui	2
vocat qua una res	2
non distinguuntur ut res	2
parte rei et non	2
dicitur unum oppositorum tot	2
ad hunc ergo modum	2
proprie ac primario quia	2
modus alterius neque e	2
alterius neque e contrario	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
a parte rei	26
ex natura rei	21
in re ipsa	14
cuius est modus	12
idem et diversum	10
necesse est ut	8
in rerum natura	8
de potentia absoluta	8
in re et	7
distinctionem ex natura	7
materia et forma	7
quia non est	7
rem et modum	6
in i dist	6
ut patet ex	5
est in re	5
ut per se	5
quae in re	5
per conceptus inadaequatos	5
quod in re	5
non esse modum	5
et hoc modo	5

DISPUTATIO VII

per se primo	5
et tamen non	5
per se non	5
re cuius est	5
natura rei et	5
in ordine ad	5
inter rem et	5
tum etiam quia	4
in re sunt	4
et in individuo	4
at vero si	4
dari medium inter	4
esse in re	4
idem est de	4
modo in re	4
re et modo	4
qualis est inter	4
fundamentum in re	4
sit sermo de	4
potentiam dei absolutam	4
a se ipso	4
et e converso	4
et eodem modo	4
realem et rationis	4
in re sed	4
ex his ergo	4
et in hoc	4
et idem est	4
non potest esse	4
ad distinctionem realem	3
nihil aliud est	3
parte rei et	3
est res distincta	3
ex dictis supra	3
inter se distinguuntur	3
praeter distinctionem realem	3
per se immediate	3
ut in re	3
dictis supra de	3
distinctionis in re	3
natura rei seu	3

DISPUTATIO VII

aliud signum realis	3
habet fundamentum in	3
dari in rebus	3
signum maioris distinctionis	3
ita se habent	3
autem secundum esse	3
per se constat	3
ratio est quia	3
esse inter se	3
inter partes continui	3
id quod in	3
si sit sermo	3
in eadem re	3
etiam de potentia	3
e contrario vero	3
illas non esse	3
tantum secundum quid	3
quae huiusmodi sunt	3
quia in re	3
includens et inclusum	3
ordine ad potentiam	3
esse idem subiecto	3
sufficiens signum distinctionis	3
manere non possit	3
semper est distinctio	3
ad potentiam dei	3
sunt idem realiter	3
non dari medium	3
inter se quod	3
rationis et non	3
est modus ut	3
in rebus ipsis	3
aristoteles v metaph	3
in sua entitate	3
eodem et diverso	3
unius ab alia	3
materiam et formam	3
res a re	3
re ipsa et	3
idem secundum rem	3
non est alia	3

DISPUTATIO VII

ex eo quod	3
eo cuius est	3
ab eo quod	3
et ratio est	3
non possit sine	3
prout in re	3
distingui autem secundum	3
est de essentia	3
secundum proprias rationes	3
non possunt esse	3
sint inter se	3
eadem inter se	3
rem et rem	3
aliud est quam	3
distingui realiter quae	3
sunt res distinctae	3
est separabile ab	3
non est modus	3
rei et non	3
patet ex dictis	3
quod non est	3
in conceptibus obiectivis	3
distinctionem realem et	3
neque e contrario	3
res distincta ab	3
re quam afficit	3
signum realis distinctionis	3
est modus ergo	3
sed ratione tantum	3
ab alio vel	3
est idem sibi	3
nec sunt idem	3
et hoc est	3
ut verbi gratia	3
est modus alterius	3
de qua nunc	3
unum et multa	3
quia non potest	3
se habent ut	3
in re neque	3
verbi gratia in	3

DISPUTATIO VII

et de aliis	3
differre et esse	3
et haec est	3
ab eo cuius	3
inter se unitas	3
esse rem distinctam	3
est sufficiens argumentum	3
est distinctio rationis	3
et sic ratione	2
aliquo modo composita	2
possunt esse idem	2
intelligitur distinctionem rationis	2
est non posse	2
identitatem cum illa	2
in illo principio	2
se habet ut	2
ut patet in	2
videtur per se	2
modalem et rationis	2
parte rei ab	2
proprie ac primario	2
realiter distingui quia	2
in re distinctionem	2
enim hoc verum	2
ac primario quia	2
5 et 6	2
in sua intrinseca	2
respectiva sumatur inter	2
dicitur unum oppositorum	2
i ii q	2
est ita et	2
rei actu distincta	2
distinctione rationis ratiocinantis	2
ex se et	2
haec autem distinctio	2
in re ab	2
et in re	2
ad aliquid quod	2
rebus realiter distinctis	2
id est in	2
de quibus idem	2

DISPUTATIO VII

re et in	2
sicut aristoteles dixit	2
sunt a parte	2
quia cum haec	2
modi inter se	2
vel sunt idem	2
distinguuntur ex natura	2
a quolibet alio	2
per se ordinata	2
distinctas sed etiam	2
aliquam identitatem cum	2
esse ex natura	2
entitas non posset	2
distinctio non sit	2
unum includit negationem	2
et hoc sensu	2
substantiam et quantitatem	2
medium inter distinctionem	2
unde non potest	2
inter ens reale	2
verum est non	2
et sic de	2
et eadem ratione	2
ab alio et	2
illa re quam	2
ut res a	2
dicit negationem divisionis	2
illa dicantur esse	2
inter duas res	2
unum et idem	2
habet aliquam identitatem	2
rei seu modaliter	2
identitatem vocat qua	2
de eodem et	2
quot modis dicitur	2
veram et realem	2
modis dicitur unum	2
ad inferendam distinctionem	2
est ut manere	2
distinguuntur inter se	2
et per se	2

DISPUTATIO VII

lumen et solem	2
est alia et	2
relationem et terminum	2
realem modalem et	2
omnem operationem intellectus	2
omnino idem in	2
distinctas essentias et	2
ut supra diximus	2
gandavo vi metaph	2
quod non possit	2
unum sine alio	2
ad constituendam entitatem	2
ex praedicta separatione	2
quod dictum est	2
sive secundum esse	2
ut contingit in	2
non esse diversa	2
per denominationem extrinsecam	2
distinctionem realem quia	2
se quod si	2
ex praedictis modis	2
duo ita separantur	2
unum oppositorum tot	2
ad seipsum non	2
et quod si	2
quod destrui potest	2
animal et rationale	2
quia impossibile est	2
sic verum est	2
sensu negant distinctionem	2
fieri posse ut	2
maiolem distinctionem quam	2
fieri potest ut	2
habet in re	2
sunt omnino idem	2
ab illo in	2
alterum sine altero	2
animal est in	2
tamen modo potest	2
ens reale in	2
ens reale et	2

DISPUTATIO VII

modo per se	2
idem omnino a	2
deus supplere potest	2
qua nunc loquimur	2
quae in se	2
ad componendum aliud	2
quae ex se	2
ut per nullam	2
non possunt in	2
quae a parte	2
non requirat extrema	2
vocat qua una	2
homo et animal	2
de qua loquimur	2
ergo si sunt	2
e contrario quia	2
quomodo idem et	2
uni tertio sunt	2
potest distinctio rationis	2
rationis de qua	2
distinctionem rationis et	2
re quam modificat	2
rerum in ratione	2
esse separabilem a	2
illa non est	2
tamquam res et	2
non posse dari	2
modaliter sed etiam	2
est sufficiens signum	2
distingui tantum modaliter	2
non est in	2
per se notum	2
de relatione et	2
distinctio realis inter	2
ut manere non	2
quibus inter se	2
non est a	2
inter illa duo	2
potest esse in	2
esse idem secundum	2
quia per illam	2

DISPUTATIO VII

quamvis haec vox	2
supra dictum est	2
quod si dicas	2
ipsam non esse	2
conceptus inadaequatos potest	2
in rebus creatis	2
et eadem figura	2
sumatur inter res	2
ergo non possunt	2
eadem uni tertio	2
in ratione communi	2
sit res distincta	2
inter hominem et	2
sed tantum secundum	2
sed res distincta	2
neque etiam in	2
a nobis concipiuntur	2
quae sic distingui	2
rem distinctam a	2
si illa dicantur	2
ut productio ligni	2
dictum est de	2
una non est	2
praecipuam rei entitatem	2
tale est ut	2
duo modi eiusdem	2
tertio sunt eadem	2
et esse diversum	2
secundum rem et	2
aliquo ex praedictis	2
per se et	2
in specie sumatur	2
ut non possit	2
ex aristotele supra	2
nisi realia vel	2
idem vel diversum	2
distinguuntur non possunt	2
est quia haec	2
omnibus sicut est	2
solum consistit in	2
sed etiam in	2

DISPUTATIO VII

non sit in	2
saltem de potentia	2
eadem figura et	2
inter res distinctas	2
includit negationem alterius	2
non potest habere	2
ab ipsa re	2
unius ab alio	2
sit in re	2
distingui differre et	2
et productio alicuius	2
idem in re	2
communi ratione entis	2
materiae et formae	2
potest ut in	2
quae per se	2
inter animal et	2
se ordinata ad	2
distinctio realis quia	2
idem re et	2
rei a re	2
id est secundum	2
per potentiam dei	2
distinctionem realem sed	2
ut totum et	2
modis discerni possint	2
specie sumatur quasi	2
est dari in	2
vel non sit	2
modo separabilia sunt	2
sine alio conservari	2
possit sine alio	2
se ipso seiungi	2
modi est ut	2
repetitionem vel comparisonem	2
de gandavo vi	2
non est res	2
diversum ab illo	2
nam si sit	2
sumitur ex aristotele	2
id est quod	2

DISPUTATIO VII

primo et absque	2
alio tamen modo	2
distinguimus in deo	2
non est realis	2
fundamentum distinctionis sed	2
in re quam	2
ultimo ex dictis	2
sine alio conservatur	2
esse id est	2
se unitas ut	2
nulla est difficultas	2
quia ibi non	2
realia vel rationis	2
ens est idem	2
ut duo modi	2
conservari potest sine	2
aliquo modo in	2
aliquo modo ad	2
quae realiter distinguuntur	2
totum et pars	2
productio ligni et	2
muationem ut terminatam	2
distinctione rationis ratiocinatae	2
dici possunt formaliter	2
non est ergo	2
reale et rationis	2
conservari in rerum	2
veram entitatem et	2
entitates omnino distinctas	2
sed solum per	2
vel ita ut	2
per nullam potentiam	2
in ii dist	2
praedicta separatione non	2
seu modis discerni	2
dixit aristoteles v	2
prout in se	2
inseparabilitate in ordine	2
realiter non possunt	2
primo quia impossibile	2
omnis distinctio quae	2

DISPUTATIO VII

entia incompleta et	2
prout est in	2
solum per modum	2
quae in aliquo	2
in his quae	2
de his quae	2
distinguuntur ut res	2
habere in re	2
habent distinctas existentias	2
actualis distinctionis in	2
ad concludendam distinctionem	2
terminetur ad aliquid	2
distinctio rationis et	2
esse inter illa	2
ut distinctio rationis	2
sunt eadem uni	2
distinctio rationis de	2
prout a nobis	2
esse idem sibi	2
in hoc quod	2
est ergo illa	2
quia quae huiusmodi	2
inter distinctionem realem	2
non solum non	2
quantitatem et substantiam	2
res et res	2
identitas rationis quam	2
re distinctum ab	2
et modum eius	2
distingui a parte	2
est modus eius	2
possunt formaliter distingui	2
requirat extrema quae	2
omni eo quod	2
vel diversum ab	2
eas res quae	2
sunt duae essentiae	2
rei de qua	2
signum distinctionis realis	2
non solum esse	2
dicendum est de	2

DISPUTATIO VII

earum et ideo	2
separabile ab homine	2
ut unum sine	2
res realiter distinctas	2
fundari in illo	2
una res dicitur	2
ergo facile intelligitur	2
est inter hominem	2
solum est modus	2
haec distinctio non	2
realiter quae habent	2
maiori distinctione reali	2
neque etiam distinguuntur	2
esse in rebus	2
et rem quam	2
non est autem	2
res et aliud	2
entitatem in rerum	2
inter materiam et	2
est ut illa	2
est propria distinctio	2
separari possint et	2
res distincta a	2
se notum est	2
distinctio ex natura	2
vel per se	2
sed hoc signum	2
sic distingui dicuntur	2
quia licet non	2
est modus sed	2
ut terminatam ad	2
per se nota	2
quia in rebus	2
sed etiam non	2
et rationis nam	2
his ergo facile	2
et modum sed	2
rationis sed ex	2
sic de aliis	2
non enim potest	2
rationem modi et	2

DISPUTATIO VII

non potest idem	2
de inseparabilitate in	2
separari in esse	2
idem sibi vel	2
in re non	2
ab alia vel	2
ex se non	2
ad hunc ergo	2
est extra essentiam	2
inter se comparentur	2
eiusdem ad seipsum	2
et absque ulla	2
parte rei distinguuntur	2
sit modus eius	2
esse duo entia	2
quod se habet	2
seu entitatem nisi	2
natura rei de	2
est ut per	2
est in qua	2
sic ratione distingui	2
de subsistentia et	2
sit inter res	2
quia vel est	2
sunt extra essentiam	2
multis inter se	2
est ut non	2
sicut unum et	2
sit aliquo modo	2
distinctio rationis ratiocinatae	2
et ita etiam	2
et e contrario	2
ex proprio conceptu	2
inter se et	2
realis et rationis	2
est enim hoc	2
non est vera	2
sunt eadem inter	2
rei ab ipso	2
esse sine alia	2
parte rei actu	2

DISPUTATIO VII

hunc ergo modum	2
non potest autem	2
potest separari ab	2
non esse inter	2
res sic distinctas	2
vero sunt idem	2
non est proprie	2
non potest sine	2
identitas respectiva sumatur	2
in re est	2
huiusmodi sunt non	2
non esse proprie	2
diversum in specie	2
ad rem spectat	2
negant distinctionem mediam	2
maior et minor	2
simile de materia	2
ergo non potest	2
esse aliquid reale	2
non distinguuntur ut	2
est de ente	2
separatio unius ab	2
in re distinguuntur	2
hoc est sufficiens	2
nihil referre quod	2
quoad realem unionem	2
esse reipsa distinctas	2
et hoc non	2
verbi gratia et	2
fieri non potest	2
non posse conservari	2
et confirmatur quia	2
etiam non esse	2
inter se realiter	2
vel de distinctione	2
quae praedicto modo	2
solum modaliter distingui	2
inadaequatos eiusdem rei	2
quidquid est extra	2
ac si diceretur	2
distinctis ut sunt	2

DISPUTATIO VII

est de productione	2
eadem ratione posset	2
ens et modus	2
haec duo genera	2
secundum quid quia	2
est quod non	2
haec omnia in	2
ut includens et	2
contrario quia de	2
haec est propria	2
vel in ratione	2
ut supra dictum	2
distincta ab illo	2
est proprie res	2
natura sua requirunt	2
in hunc modum	2
de quo alias	2
est in rebus	2
rei cuius est	2
separabilem a paternitate	2
non est minus	2
eo quod non	2
et non rei	2
solum potest esse	2
quia si esset	2
ens simpliciter necessarium	2
modum sed veram	2
in ipsis conceptibus	2
posse dari medium	2
et haec non	2
alterius neque e	2
omne ens est	2
qua una res	2
esse modum sed	2
in re distinctum	2
conceptus inadaequatos eiusdem	2
est tantum secundum	2
aliquis idem sibi	2
distinctionem actualem et	2
est de separatione	2
esse modum formae	2

DISPUTATIO VII

ex accommodatione usus	2
si ergo est	2
esse modum quemdam	2
medium inter ens	2
inter idem et	2
eo modo quo	2
in se sint	2
modus alterius rei	2
duae essentiae reales	2
id quod est	2
sint entia rationis	2
idem realiter vel	2
non est omnino	2
in qualibet entitate	2
differentias quibus inter	2
incompleta et partialia	2
ratio et haec	2
eo quod est	2
modus alterius neque	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
in re	94
non est	64
inter se	44
per se	40
et in	30
et ideo	27
a parte	26
parte rei	26
non esse	26
non potest	25
est modus	23
natura rei	21
ex natura	21
est ut	19
non possunt	18
non solum	18
et non	18
sed etiam	18
non sit	18
quia non	18

DISPUTATIO VII

est in	17
est de	17
distinctionem realem	17
esse idem	17
distinctio rationis	16
ut in	15
ex se	15
in hoc	15
ab alia	15
in rebus	15
potest esse	14
ex dictis	14
sed solum	14
necesse est	14
cuius est	14
re ipsa	14
et hoc	14
verbi gratia	14
in se	13
quod si	13
quae in	13
aliquo modo	13
quia in	12
nam si	12
rem et	12
sunt idem	12
id est	12
re et	11
non posse	11
ita ut	11
non sunt	11
et rationis	11
et idem	11
in his	11
neque etiam	11
a nobis	10
distinctio realis	10
quia si	10
idem et	10
v metaph	10
vel in	10

DISPUTATIO VII

de distinctione	10
et diversum	10
de potentia	10
in ratione	10
non possit	10
id quod	10
eo quod	10
ab illo	10
et ita	10
idem sibi	10
esse modum	10
de qua	10
quod est	10
si autem	10
de essentia	9
a se	9
secundum rationem	9
non tamen	9
esse in	9
materia et	9
distinctionis realis	9
et tamen	9
rei et	9
e contrario	9
est idem	9
est quia	9
at vero	9
re quam	9
eodem modo	9
est inter	9
et forma	9
in sua	9
se non	9
priori modo	8
ut patet	8
a re	8
res distincta	8
in rerum	8
e converso	8
quod in	8
in quibus	8

DISPUTATIO VII

rationis ut	8
rerum natura	8
et haec	8
esse diversum	8
sine alio	8
hoc modo	8
potentia absoluta	8
tamen non	8
a deo	8
et sic	8
modus alterius	8
distinctionem rationis	8
ut per	8
in quo	8
aliud est	8
est distinctio	8
et modum	8
quod non	8
ab eo	7
sunt in	7
ens et	7
rationis ratiocinatae	7
propriam entitatem	7
ex aristotele	7
quae sunt	7
distinctio inter	7
ac denique	7
nam in	7
possunt esse	7
et tunc	7
medium inter	7
et eadem	7
realiter distincta	7
tantum modaliter	7
esse potest	7
esse inter	7
ea quae	7
illa duo	7
ab illa	7
ut supra	7
realiter distingui	7

DISPUTATIO VII

non habet	7
est enim	7
in deo	7
ab alio	7
distinctione reali	7
est res	7
de quo	7
est ergo	7
quae est	7
solum est	7
distinctionem ex	7
ergo non	7
secundum rem	7
quae sic	7
se et	6
et de	6
ut sunt	6
et e	6
in i	6
est et	6
etiam in	6
sed ratione	6
esse et	6
ergo si	6
dici possunt	6
de quibus	6
entia rationis	6
res et	6
rationis et	6
realis quia	6
distinctio non	6
distinguuntur realiter	6
qualis est	6
vel rationis	6
i dist	6
potest ut	6
potest in	6
in individuo	6
est quod	6
talis distinctio	6
modum sed	6

DISPUTATIO VII

cum illa	6
ab ipso	6
haec distinctio	6
inter rem	6
inter res	6
ab aliis	6
inter illa	6
ita etiam	6
et rem	6
conceptus inadaequatos	6
tum quia	6
ut non	6
in esse	6
ens reale	6
non distinguuntur	6
nullo modo	6
quae non	6
relatio realis	6
re cuius	6

Unfiltered word count:

19.	a	118	0.6843
26.	ab	103	0.5973
289.	absoluta	10	0.0580
473.	absolutam	6	0.0348
1942.	absolutas	1	0.0058
710.	absolute	4	0.0232
467.	absque	6	0.0348
2416.	abstracte	1	0.0058
2117.	abstractionem	1	0.0058
2532.	abstractum	1	0.0058
2064.	abstrahendo	1	0.0058
84.	ac	31	0.1798
1986.	acceptione	1	0.0058
2178.	accidat	1	0.0058
472.	accidens	6	0.0348
798.	accidentalem	3	0.0174
1767.	accidentales	1	0.0058
799.	accidentalis	3	0.0174
1275.	accidente	2	0.0116
2343.	accidenti	1	0.0058

DISPUTATIO VII

879.	accidentia	3	0.0174
2088.	accidentibus	1	0.0058
707.	accidentis	4	0.0232
1721.	accipiunt	1	0.0058
1038.	accommodatione	2	0.0116
1518.	accommodatum	1	0.0058
1775.	acquisita	1	0.0058
501.	actio	6	0.0348
211.	actione	14	0.0812
417.	actionem	7	0.0406
266.	actiones	11	0.0638
667.	actionibus	4	0.0232
2228.	actionis	1	0.0058
418.	actionum	7	0.0406
2309.	activitate	1	0.0058
133.	actu	21	0.1218
380.	actualem	7	0.0406
761.	actuali	3	0.0174
335.	actualis	8	0.0464
2214.	actualitatem	1	0.0058
457.	actualiter	6	0.0348
2004.	actuantis	1	0.0058
1523.	actuari	1	0.0058
722.	actum	4	0.0232
723.	actus	4	0.0232
17.	ad	131	0.7596
1181.	adaequata	2	0.0116
679.	adaequate	4	0.0232
2014.	adaequato	1	0.0058
1124.	adaequatum	2	0.0116
2435.	adde	1	0.0058
2182.	addendam	1	0.0058
1364.	addere	2	0.0116
2615.	addidi	1	0.0058
1465.	addimus	1	0.0058
932.	addit	3	0.0174
1413.	additum	1	0.0058
2434.	addo	1	0.0058
2233.	adducta	1	0.0058
2576.	addunt	1	0.0058
716.	adeo	4	0.0232

DISPUTATIO VII

2500.	adhaerens	1	0.0058
2498.	adhaerent	1	0.0058
2658.	adhaerentes	1	0.0058
1257.	adhiberi	2	0.0116
2261.	adhibita	1	0.0058
943.	adhuc	3	0.0174
2524.	adiungitur	1	0.0058
2470.	admiscenda	1	0.0058
1396.	admittamus	1	0.0058
1575.	admittat	1	0.0058
1522.	admittendum	1	0.0058
1094.	admittere	2	0.0116
1148.	admittunt	2	0.0116
1118.	advertendum	2	0.0116
1529.	adverto	1	0.0058
1058.	aegid	2	0.0116
2336.	aequalis	1	0.0058
2420.	aequalitatem	1	0.0058
1760.	aeque	1	0.0058
1852.	aequivoca	1	0.0058
2326.	aequivocatio	1	0.0058
1277.	aequivocationem	2	0.0116
1853.	aequivoce	1	0.0058
1163.	aequivocum	2	0.0116
1758.	aerea	1	0.0058
2562.	affectam	1	0.0058
1794.	affectiones	1	0.0058
2578.	affectus	1	0.0058
1718.	afferat	1	0.0058
1845.	afferens	1	0.0058
1713.	afferre	1	0.0058
2007.	affert	1	0.0058
1553.	afficere	1	0.0058
1917.	affici	1	0.0058
1990.	afficiant	1	0.0058
2146.	afficiendi	1	0.0058
1105.	afficiens	2	0.0116
1816.	afficientem	1	0.0058
1116.	afficientes	2	0.0116
554.	afficit	5	0.0290
1113.	afficiunt	2	0.0116